
http://www.frbb-liège-lux.be Saison 2024 - 2025

Moyenne: 0,335 à 0,404

Classement finale championnat régional DP si >0,494

Pts à jouer:    184ème 3 Bandes G.F.

PROMU

2
SM/OG

3
SM/OG

SM/OG

4

Caramb.

Réalisées Classe
mentMoyenne 

Prop

Points de

Matchs

Adversaires
Nom & Prénom

Licence & Club Rep
ris

es Série

Moyenne

Général

1,851

1,248

1,221

Degotte

Michel

1113

R.B.C. Flémallois

Stas R

Delheusy D

Fagnant St

29

43

44

0,620

0,418

5

4

2

2

18

18

1,388

2

5LLL 01 6 54 0,465

0,4092 18

2 18 0,305

0,812

B.C.Fecher/Soum

Stéphane Stas R 2 18 0,310 3 0,925

4219 Degotte M 0 12 0,272 2

0,994

2 0,910

0,889

Stas Degotte M 0 7 0,241 2 0,71929

LLL 01 4 48 0,298 3

58

Fagnant Delheusy D

Raymond Fagnant St 0 17 0,293 3 0,875

5403 Delheusy D 2 18 0,461 4 1,376

0,809

Daniel Degotte M 0 14 0,325 3 0,970

16 0,271

B.C.Herstalien

LLL 30 2 42 0,333

2

4

7442 Stas R 0 8 0,205 2

Delheusy Fagnant St 0

0,612

R.B.C. Vaux

141 0,802

Direction sportive: 19-04-25B.C.Fecher / Soumagne

544

0,335

Meilleur match:

Total reprises:

LLL 53 0 38 0,269 3

39

126

59

Meilleur série:

Total Points:

116

59

58

44

161

0,620

5

182 Moyenne générale de l'épreuve:

43

39

stéphane.willemsen@gmail.comDirecteur sportif régional

http://www.frbb-liège-lux.be/
http://www.frbb-liège-lux.be/
http://www.frbb-liège-lux.be/
http://www.frbb-liège-lux.be/
http://www.frbb-liège-lux.be/
http://www.frbb-liège-lux.be/
http://www.frbb-liège-lux.be/
http://www.frbb-liège-lux.be/
http://www.frbb-liège-lux.be/
http://www.frbb-liège-lux.be/
http://www.frbb-liège-lux.be/
http://www.frbb-liège-lux.be/

