

FEDERATION ROYALE BELGE DE BILLARD A.S.B.L.

Union Mondiale de Billard Confédération Européenne de Billard Comité Olympique et Interfédéral Belge Région Liège-Luxembourg



http://www.frbb-liège-lux.be

Saison 2024 - 2025

4ème 3 Bandes G.F.

Moyenne: 0,335 à 0,404

Pts à jouer:

18

Classement finale championnat régional

 $DP \ si > 0.494$

Nom & Prénom	Adversaires	Points de	Caramb.	Reprises	Moyenne	Série	Moyenne	Classement
Licence & Club	1100, 61, 5000, 65	Matchs	Réalisées	Rell.	Général		Prop	Classe
Degotte	Stas R	2	18	29	0,620	5	1,851	
Michel	Delheusy D	2	18	43	0,418	4	1,248	FRBB
1113	Fagnant St	2	18	44	0,409	2	1,221	Luxembourg
R.B.C. Flémallois								
LLL 01		6	<i>54</i>	<i>116</i>	0,465	5	1,388	PROMU
Fagnant	Delheusy D	2	18	59	0,305	2	0,910	
Stéphane	Stas R	2	18	58	0,310	3	0,925	7
4219	Degotte M	0	12	44	0,272	2	0,812	
B.C.Fecher/Soum								
LLL 01		4	48	<i>161</i>	0,298	3	0,889	SM/OG
Stas	Degotte M	0	7	29	0,241	2	0,719	
Raymond	Fagnant St	0	17	58	0,293	3	0,875	2
5403	Delheusy D	2	18	39	0,461	4	1,376)
B.C.Herstalien								
<i>LLL 30</i>		2	42	<i>126</i>	0,333	4	0,994	SM/OG
Delheusy	Fagnant St	0	16	59	0,271	2	0,809	
Daniel	Degotte M	0	14	43	0,325	3	0,970	1
7442	Stas R	0	8	39	0,205	2	0,612	<i>4</i>
R.B.C. Vaux								
LLL 53		0	<i>38</i>	<i>141</i>	0,269	3	0,802	SM/OG

Meilleur match: 0,620

Meilleur série: 5

Total Points: 182 Moyenne générale de l'épreuve: 0,335

Total reprises: 544

Direction sportive: B.C.Fecher / Soumagne 19-04-25

Directeur sportif régional

stéphane.willemsen@gmail.com